
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН» КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ ^

О внесении изменения в постановление 
администрации муниципального района 
«Ульяновский район» Калужской области 
№271 от 05.08.2020г «Об утверждении 
Положения об организации горячего 
питания обучающихся в 
подведомственных общеобразовательных 
организациях муниципального района 
«Ульяновский район»

На основании Положения о министерстве образования и науки Калужской области, 
утвержденного постановлением Правительства Калужской области от 13.04.2017 № 210 
«Об утверждении Положения о министерстве образования и науки Калужской области» (в 
ред. Постановления правительства Калужской области от 27.07.2017 № 427, от 22.03.2018г 
№169, от 02.07.2018г №393, от 30.07.2018г №445, от 05.10.2018г №612, от 28.11.2018г 
№723, от 26.03.2019г №177, от 23.12.2019г №832, от 13.02.2020г №95, от 16.07.2020г 
№540, от 25.09.2020г №756)

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в п. 3.2.1. «Положения об организации горячего питания 

обучающихся в подведомственных общеобразовательных организациях муниципального 
района «Ульяновский район», изложив его в следующей редакции:

«Обучающиеся 1-4-х классов обеспечиваются бесплатным горячим питанием 
(основание: пункт 2.1. статьи 37 №273-Ф3) на 80 рублей 12 копеек в день.
2. Настоящее Постановление вступает в силу с 1 января-2023~к)да.

Глава администрации 
муниципального района 

«Ульяновский район»

Исп: Кузнецова О.Э. 
тел. 8 (484-43)2-12- 95

/

А.И. Анисимов


